КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.11.2022                           с. Большой Арбай                    № 27

О внесении изменений в Решение  Большеарбайского сельского Совета депутатов от 11.12.2020 №83 « Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета  Большеарбайского  сельсовета»

В соответствии с частью 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 №65-ФЗ), руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета, Большеарбайский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к решению от 11.12.2020 № 83  «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета  Большеарбайского  сельсовета»
1.1. приложение  к решению дополнить подпунктом 8.1:
«8.1. Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (Кононов В.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  местной газете «Новости Большого Арбая» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава Большеарбайского сельсовета
Председатель Совета депутатов                                              В.В.Воробьев